
Terminwunsch-Seilbahnmiete 2026- Frühbucher 
ausschließlich gültig für Buchungen, die spätestens zum 09.02.26 bei uns eingehen 

 
 

Gruppenname/Organisation/Firma/Kundennummer /unter diesem Namen wird Ihre Gruppe bei uns gebucht 

Fax 0821/81532722 Tel: 09073/ 920 690 info@wasserski-gundelfingen.de 
 
 

 

 
 

Wasserski- und Wakeboard- 
Seilbahn Gundelfingen 
Haldenweg 10 
 
89423 Gundelfingen 
 
 
Terminwunsch möglichst per Email senden 

Bitte reichen Sie den Terminwunsch ein. Sie erhalten dann 
unser konkretes Terminangebot. Auf dieses Angebot leisten Sie 
eine Reservierungsgebühr von 120 €, die auf den Mietpreis 
angerechnet wird, dann ist Ihr Termin gebucht. 

Unser Tipp 
für den 
Organisator: 

Teilen Sie die Mietpreis auf die Teilnehmer auf: 
z.B.: 15 Teilnehmer zahlen je 20 € im Voraus. 
Damit ist gewährleistet, dass sich alle 
Teilnehmer an die Anmeldung gebunden fühlen! 

Stornierung bis 6 Wochen vor dem Termin:Stornogebühr120 €. 
Danach fällt der volle Preis an. Änderungen und Ermäßigungen 
wegen Minderbelegung oder aus Witterungsgründen sind aus-
geschlossen. Der Buchende haftet für alle Zahlungen. 

 

 Sie möchten Ihren Gruppentermin bei 
einem Grill- oder Frühstücksbuffet am See 
ausklingen lassen?  
Gern senden wir Ihnen ein Angebot.  
JA, ich möchte ein Angebot 

 
 Grillen            Frühstück 

Name, Vorname 

 

 Straße 

  

PLZ,Ort 

   

Telefon dienstlich Telefon privat  

  

eMail  Handy 
 

Anzahl der 
gewünschten Termine:                        
einen oder mehrere? 
Dieses Feld bitte unbedingt ausfüllen! 

Besondere Wünsche 
und Hinweise:  
zum Beispiel: 
Anfänger/Geburtstag/ Firmenfest/......Grillen / Imbiss 

 

Bitte gewünschten Termin hier eintragen: Ausweichtermin: 

Wochentag Datum Uhrzeit Preis/€ Terminnr. Wochentag Datum Uhrzeit Preis Terminnr. 
          

     
     

          

  

Preise für 2 Stunden Wasserski-Seilbahn-Miete 
gültig bis 20 Personen ab der 21. Person erhöht sich der Pauschalbetrag um 11€/Person über 20 

 Kostenloser Service: 

Benutzung Paarski , Monoski,  
Trickski, Teller, Kneeboards 

 

 Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag  Schwimmweste . 
Videoeinweisung in das Paarski 
und Monoski laufen, sowie 
Kneeboarden und Wakeboarden 
Anfängerhilfe beim Start. 

Mietservice 2 Stunden: 
Neoprenshorty 5 € 
Neoprenoverall 7 € 
WakeboardBasic 12 € 
 

9 -11 Uhr 520 € 520 € 520 € 520 € 520 € 550 € 550 € 
 

11 -13 Uhr 520 € 520 € 520 € 520 € 520 € 550 € 550 € 
 

19 -21 Uhr 520 € 520 € 520 € 550 € 550 € 550 €   

 
 

An Feiertagen gelten die Sonntag-Tarife und -Termine. Die Tarife enthalten 19% MWSt. Diese werden ggf. angepasst. 
Die Abendtermine beginnen ab Ende Juli früher. Vormittagstermine in der Vor- und Nachsaison haben andere Start- und 

Endzeiten. Bitte beachten Sie dazu unbedingt unsere Buchungsbestätigungen.  
Ich bin einverstanden, dass die Daten dieses Formulars von den Betreibern des Gufi-Sees im Zusammenhang mit Reservierungen genutzt werden. 

  

   

Ort , Datum   Unterschrift des Buchenden 
www.wasserski-gundelfingen.de 

 

mailto:info@wasserski-gundelfingen.de

